

Datum
2021-08-31Diarienummer
KS 2021/0338

Alternativ för revidering av 19 § allmänna lokala ordningsföreskrifter för Danderyds kommun

Nedan presenteras alternativa förslag på formuleringar för revidering av 19 § allmänna lokala ordningsföreskrifter för Danderyds kommun.

Alternativ 1 – ej tillåtet

Nuvarande lydelse 19 §	Föreslagen lydelse 19 §
<i>Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, offentlig plats inom centrumbyggnaden i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>	<i>Användning av pyrotekniska varor är inte tillåten.</i>

Alternativ 2 - tillstånd

Nuvarande lydelse 19 §	Föreslagen lydelse 19 §
<i>Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, offentlig plats inom centrumbyggnaden i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>	<i>Polismyndighetens tillstånd krävs för användning av pyrotekniska varor. Oavsett vad som anges i stycke 1 är det förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>

Alternativ 3 – ej tillåtet, undantag för nyårsafton

Nuvarande lydelse 19 §	Föreslagen lydelse 19 §
<i>Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, offentlig plats inom centrumbyggnaden i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta</i>	<i>Användning av pyrotekniska varor är endast tillåten på nyårsafton kl. 22-01. Vid användning av pyrotekniska varor måste 3 kap. 7 § ordningslagen (1993:1617) beaktas.</i>



Datum
2021-08-31

Diarienummer
KS 2021/0338

äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.	<i>Oavsett vad som anges i stycke 1 är det förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>
---	---

Alternativ 4 - ej tillåtet, undantag för nyårsafton, begränsat område¹

<i>Nuvarande lydelse 19 §</i>	<i>Föreslagen lydelse 19 §</i>
<i>Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, offentlig plats inom centrumbyggnaden i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>	<i>Användning av pyrotekniska varor på områden som framgår av bilaga C, är endast tillåten på nyårsafton kl. 22-01. Vid användning av pyrotekniska varor måste 3 kap. 7 § ordningslagen (1993:1617) beaktas.</i> <i>Oavsett vad som anges i stycke 1 är det förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>

Alternativ 5 – tillstånd, undantag för nyårsafton, begränsat område²

<i>Nuvarande lydelse 19 §</i>	<i>Föreslagen lydelse 19 §</i>
<i>Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, offentlig plats inom centrumbyggnaden i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i>	<i>All användning av pyrotekniska varor på områden som framgår av bilaga C kräver Polismyndighetens tillstånd. Vad som sägs i första meningen gäller ej på nyårsafton kl. 22-01, men även då måste 3 kap. 7 § ordningslagen (1993:1617) beaktas.</i>

¹ För detta alternativ måste önskat geografiskt område på karta tas fram, alltså bilaga C till ordningsföreskrifterna.

² För detta alternativ måste önskat geografiskt område på karta tas fram, alltså bilaga C till ordningsföreskrifterna.



Datum
2021-08-31

Diarienummer
KS 2021/0338

	<p><i>Oavsett vad som anges i stycke 1 ovan är det förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader inom sjukhusområdet Danderyds sjukhus, i Mörby centrum, Annebergsgården, Tallgården, Klingsta äldreboende, Kevinge bostäder och Stocksundsgården.</i></p>
--	---